
Uchwały Nr XXIX/136/05 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

z dnia 29 listopada 2005r. 
 

w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2004–2006 oraz 2007–2013 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591ze zm.), 
Rada Gminy 

uchwala co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XV/71/04 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie z dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego na 
lata 2004-2006 oraz 2007–2013, w ten sposób, że w załączniku do uchwały: 
 

1) na str. 29 Lista zadań inwestycyjnych do celu nr 4 WROWADZENIE 
KOMPLEKSOWEGO SYSTEMU GOSPODARKI ODPADAMI 
L.p. 1   otrzymuje brzmienie: 
„1. Współfinansowanie przebudowy i modernizacji istniejącego składowiska odpadów 
komunalnych w Lipowcu 
-     czas realizacji     2004-2006 
- oczekiwane rezultaty  - pojemność docelowa 476.200 m3, system odprowadzania 

ścieków i gazów, segregacja odpadów i system monitoringu 
- nakłady do poniesienia ogółem:  73.601,73 zł.” 

 
2) na str. 55 – ZDANIA INWESTYCYJNE DO DZIAŁANIA NR  
      L.p.1  otrzymuje brzmienie: 

„1.  Współfinansowanie przebudowy i modernizacji istniejącego składowiska 
odpadów komunalnych w Lipowcu 
-    czas realizacji     2004-2006 
- miernik - pojemność docelowa 476.200 m3, system odprowadzania ścieków i 

gazów, segregacja odpadów i system monitoringu 
- nakłady inwestycyjne 73.601,73 zł.” 

 
3)   na   str. 93 VII   PLAN FINANSOWY NA LATA 2004-2006 
      L.p. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Współfinansowanie przebudowy i modernizacji istniejącego składowiska 
odpadów komunalnych w Lipowcu 
- nakłady do poniesienia ogółem:  73.601,73 zł 
      w tym przez: 
                                 -   gminę     73.601,73 
                                 -   środki zewnętrzne   0,00” 
 

4) na str. 96 VII   PLAN FINANSOWY NA LATA 2007-2013 
      L.p. 16 skreśla się. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

                                                
Roman Brzeski 

 


